
Uchwała NrXXXII/258/13 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 27 września 2013r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg 
publicznych, dla których Burmistrz Gminy Polanów jest zarządcą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ,15 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 zmiany: Dz.U. z 2013r., poz. 645) w 
związku z art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 260, zmiany: Dz. U. z 2013r. poz. 843) uchwala się, co 
następuje: 

§ l.Zmienia się Uchwałę Nr XVII/155/07 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 27 listopada 

2007r.w sprawie opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg publicznych, dla których 

Burmistrz Gminy Polanów jest zarządcą (Dz.Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 

18 poz. 341 z 15.02,2008r.) w ten sposób, że § 3 ust 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3 ust 1. Za zajęcie pasa drogowego dróg, o którym mowa w § i;'pkt,2 ustala się stawki 

roczne opłat za lm2 pasa drogowego w wysokości: 

1) w jezdni - 100 zł; 

2) w pozostałych elementach pasa drogowego oraz jezdni nie utwardzonej w obszarze 

zabudowanym - 80 zł; 

3) w pasie drogowym poza obszarem zabudowanym- 60,00 zł". 

S 2.W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 


